

„hyges Henbringelse“ ændres til: „hyge“;  
 „bemeldte . . . . . Jordemoder“ ændres til:  
 „ingen af disse“; 9de Linie, „Bedtægter  
 skulle“ ændres til: „Bedtægt skal“.  
 var taget tilbage.

Ændringsforslag Nr. 33 til samme  
 Paragraf af samme:

11te Linie, „dem“ ændres til: „saa-  
 danne Kørsler“; 13de—14de Linie, „hvorhos  
 den kørepligtige erholder“ ændres til: „som  
 da saa“.

ansaaes vedtaget som Følge af tidligere  
 Afstemning.

Ændringsforslag Nr. 34 til § 15 af samme:

2det Stykke, 2den Linie, efter „Tilstud“  
 indskydes: „for det forløbne Aar“.

ansaaes vedtaget som Følge af tidligere  
 Afstemning.

Ændringsforslagene Nr. 35—38 til § 17  
 af samme:

35) 1ste Linie, „skal . . . Bidrag,“ ænd-  
 res til: „hder en anerkendt Sygekasse en  
 Hjælp,“.

36) 2den Linie, „I . . . . . indeholdes“  
 ændres til: „Dens Bedtægt kan indeholde“.

37) 3dje Linie, efter „Hjælp“ indsky-  
 des: „, end den almindelige Medlemsklasse  
 faar“.

38) 5te Linie, „Bedtægterne“ ændres  
 til: „en Bedtægt“.  
 ansaaes vedtagne som Følge af tidligere  
 Afstemning.

Ændringsforslag Nr. 39 og 40 til § 18  
 af samme:

39) 2den Linie, „vedkommendes Med-  
 lemstid“ ændres til: „Medlemstiden“.

40) 4de—5te Linie, „Bedtægterne . . .  
 Dage.“ udgaar. (Sv. 41).

ansaaes vedtagne som Følge af tidligere  
 Afstemning.

Ændringsforslag Nr. 41 til § 19 af samme:

9de Linie, efter „ophører,“ indskydes  
 som nyt Stykke:

„4. at der ikke ydes Bengehjælp for en  
 Sygdom, der ikke varer ud over 7 Dage;“  
 Derefter rettes de efterfølgende Tal.

ansaaes vedtaget som Følge af tidligere  
 Afstemning.

Ændringsforslag Nr. 42 til § 20 af samme:  
 1ste Linie, „paagældende“ ændres til:  
 „fødende“; 2den Linie, „Bedtægterne“ ændres  
 til „Bedtægten“.

var taget tilbage.

Ændringsforslag Nr. 43 til § 21 af samme:

1ste Linie, „anerkendte Sygekasjer“  
 ændres til: „en anerkendt Sygekasse“;  
 „strækker“ ændres til: „skal strække“.

ansaaes vedtaget som Følge af tidligere  
 Afstemning.

Ændringsforslag Nr. 44 til § 23 af samme:

4de Stykke, 2den Linie, efter „dog“  
 indskydes: „i sit Forhold til sine Medlem-  
 mer eller til andre Sygekasjer“.

ansaaes vedtaget som Følge af tidligere  
 Afstemning.

Ændringsforslag Nr. 45 til § 24 af samme:

12te Linie, „Bedtægterne“ ændres til:  
 „Bedtægten“.

ansaaes vedtaget som Følge af tidligere  
 Afstemning.

Ændringsforslag Nr. 46 til § 26 af samme:

1ste Linie „nøje“ udgaar.

ansaaes vedtaget som Følge af tidligere  
 Afstemning.

Ændringsforslag Nr. 47 til § 27 af samme:

1ste Linie, „gennem . . . Maade“ udgaar.

ansaaes vedtaget som Følge af tidligere  
 Afstemning.

Ændringsforslag Nr. 48 til § 28 af samme:

6te Linie, „For“ ændres til: „Over“;  
 „erlægges“ ændres til: „udredes“; 12te Linie,  
 „samme“ ændres til: „dem“.

ansaaes vedtaget som Følge af tidligere  
 Afstemning.

Ændringsforslag Nr. 1 til § 6 af  
 Bøffen:

„Som 2det Stykke indskydes:  
 „Ingen kan optages i en anerkendt  
 Sygekasse som Medlem, forinden han har  
 fyldt 15 Aar. For øvrigt bestemmes Alders-  
 grænserne for Optagelse i Sygekassen ved  
 dennes Bedtægt.“

vedtages uden Afstemning.